



AVIZ FINAL

Nr 13087 din 22-10-2018

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **DRAGOMIR Dionisie**, cetățean român, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.190/1 din **18.09.2018**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Popescu Anca Andreea**, cetățean român, în calitate de preceptor - **arendaș** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Lăpușnicu Mare, tarlăua 27, parcela 3553/2, 3358/2, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral 30906, înscris în cartea funciară nr. 30906 a **Comunei Lăpușnicu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5800 ha.**,
- prețul de vânzare - **1.160,00 lei**

Director executiv
CRISTESCU Nicolae

-b-





AVIZ FINAL

Nr 13088 din 22-10-2018

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **MIHAILESCU Elisabeta, AXINTE Sofia, DUDĂU Sofia, SPĂIN Floarea, MIHAILESCU Ion Băin**, cetățeni români , , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.191/1 din **18.09.2018** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Popescu Anca Andreea**, cetățean român , în calitate de preceptor - **arendaș** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Lăpușnicu Mare, tarla 29, parcela 3620/2, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral 30898, înscris în cartea funciară nr. 30898 a **Comunei Lăpușnicu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,1800 ha.**,
- prețul de vânzare - **360,00 lei**

Director executiv
CRISTESCU Nicolae

-b-





AVIZ FINAL

Nr 13089 din 22-10-2018

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **MIHAILESCU Elisabeta, AXINTE Sofia, DUDĂU Sofia, SPĂIN Floarea, MIHAILESCU Ion Băin**, cetățeni români, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr. **192/1** din **18.09.2018**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Popescu Anca Andreea**, cetățean român, în calitate de preemtor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Lăpușnicu Mare, tarlaua **26**, parcela **3853/1**, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral **30896**, înscris în cartea funciară nr. **30896** a **Comunei Lăpușnicu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2800 ha.**,
- prețul de vânzare - **560,00 lei**

Director executiv
CRISTESCU Nicolae



-b-



AVIZ FINAL

Nr 13090 din 22-10-2018

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **MIHAILESCU Elisabeta, AXINTE Sofia, DUDĂU Sofia, SPĂIN Floarea, MIHAILESCU Ion Băin**, cetățeni români, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.193/1 din **18.09.2018**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Popescu Anca Andreea**, cetățean român, în calitate de preemptor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Lăpușnicu Mare, tarlaua 30, parcelele **3411/3, 3412/3, 3413/3, 3414/3**, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral **30890**, înscris în cartea funciară nr. **30890** a **Comunei Lăpușnicu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4300 ha.**,
- prețul de vânzare - **860,00 lei**

Director executiv
CRISTESCU Nicolae



-b-



AVIZ FINAL

Nr 13091 din 22-10-2018

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **OBEȘTERESCU Vasilie**, cetățean român, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.194/1 din **18.09.2018**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Popescu Anca Andreea**, cetățean român, în calitate de preemtor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Lăpușnicu Mare, tarlaua *, parcela **1719**, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral **30902**, înscris în cartea funciară nr. **30902** a **Comunei Lăpușnicu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,3600 ha.**,
- prețul de vânzare - **720,00 lei**

Director executiv
CRISTESCU Nicolae



-b-



AVIZ FINAL

Nr 13092 din 22-10-2018

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

având în vedere oferta de vânzare depusă de **OBEȘTERESCU Vasilie**, cetățean român, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.195/1 din 18.09.2018, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Popescu Anca Andreca**, cetățean român, în calitate de preemptor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul Comunei Lăpușnicu Mare, tarlaua *, parcela **1945, 1946**, județul Caraș-Severin, identificat cu număr cadastral **30889**, înscris în cartea funciară nr. **30889** a **Comunei Lăpușnicu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4300 ha.**,
- prețul de vânzare - **860,00 lei**

Director executiv
CRISTESCU Nicolae

-b-

